
Příiolui Č. 5 k VnitrooiinizaČní směrnici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA Č. 57/2019

Odběratel: Město I Iustopeče Dodavatel: SafeThiiig s.r.o.
ILO: 00283193 DIC (7 00283193 IC: 05583390
N‘izev: Město I lustopeče, [)ukelské nám. 2/2. Název: Palackého třída 1178/57

693 17. I Iustopeče 612 OO Bi-no
Vyřizuje: Krušina Vyřizuje: Pavel Pospíšil
l‘elelhn: Teleíhn:

Popis Cena bez DPH:
Objednhúme u Vás:
Poskytnutí služeb koordinátora BOZP na akci:. Podporované byty,
Žižkova ll, I-lustopeče, dle Cenové nabídky ze dne 13.2.2019, která je 60.000,- Kč bez DPfl
přílo1oii této objednávky.

Jméno Li podpis zhoto itele:
PLac! Pospí

Datum v sta ení obj edná k : 20.2.2019 Konečná c
Datum požado aného dodání: do 12/2020 72.600,—Kč,- Kč

Razítko. j meno a podpis objednatele:
Podrobnosti platb : Staľostka města. PaedDr. Flana PotllléšilO\ á

I-lotově
Na účet

Cislo ‘ dajového účtu Města
Fl ustopeče

Část Ii. — Předběžná kontrola (lic vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Učetnictví Města iltistopeče — před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal:
OdI‘a J‘c ti! ORJ I OR( Kč Poznámka

283 1 74035

Poa rzuj i pro edení pedběmné řídící ko á\ azku Města Hustopeče piíkazccm operace:
Datum:
P0d1)is příkazce Operace: vedoucí SO

Poi rzui :ovedeni nedhežiié :clíc kontroi p(ed \ zken‘ zavazku \lesia }Iw.iopeče spr:[\ cern o;nočtu:

D:ttun

‚

Podpis sl)riivce rozpočtu: Ing. Fal)igová Jana



di

SAFETHING

Poptávající: Nabízející:

Úřad města Hustopeče SafeThing ss.o.

Dukelské nám. 2/Z, 69317 iustopeče Palackého třída 1178/57

Majetkoprávní odbor Pavel Pospíšil

— zprávy

CENOVÁ NABÍDKA.

pro stavbu

„PODPOROVANÉ BYTY, ŽIŽKOVA L — HUSOPEČE
Ii ETAPA“

SafeThrngss.o. I i‘abdcéiio třlda 1178157,61200 Brno I iČ: 05583390 I I .420 fl4 3O9« I .420734416 450

w.s4w.‘i Stránka 1 z 3



SAFETHNG

1. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je poskytnutí služeb koordinátora BOZP na akci „Podpoľované byty, Žižkova . —

Hustopeče 11. ETAPA“ v termínu od 8/2019 do 12/2020 - max 14 měsíců od zahájení stavby.

2. Nabídková cena

Úkon Doplňující informace Cena bez DPH / S DPH

četnost kontrol lx/týden
Kontrola a prohlídka stavenště
v termínu od 8/2019 do 12/2020 účast na KD stavby

‚ 56 000,- / 67 7G0,-
vcetne cestovnich nakladu,

Max 14 měsíců od zahájení stavby pojištění, aktualizací dokumentů
BOZP, administrativy

Vypracování Plánu BOZi včetně aktualizace plánu BOZP I 4 000,- / 4 846,-
Celková částka 60 000,- / 72 600,-

Pozn.: jsme plátci DPH

a. Platební podmínky

Předmět nabídky bude poptávajícím hrazen na základě měsíční faktury/daňového dokladu dle

skutečných hodin a nákladů spojených s měsíčními prohlídkami koordinátora BOZP. Částky dle

jednotlivých faktur/daňových dokladů vystavených nabízejícím jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne

doručení. Uvedené platební podmínky budou upřesněny v případné SoD.

4. Piatriost nabídky

Tato nabídka je platná do 30. 3. 2019. Platnost této nabídky lze v době její platnosti prodloužit. Toto

prodloužení však může mít vliv na údaje uvedené v této nabídce.

5. íotiplnění

Pro řádné provedení předmětu nabídku poptávající poskytne koordinátorovi:

Projektovou dokumentaci k předmětné stavbě včetně jména a příjmfní hlavního

projektanta/projektantů stavby a jeho kontaktních údajů (tel., email)

Informace o hlavním zhotoviteli stavby, především jméno a příjmení vedoucího stavby a jeho

kontaktní údaje (tel,‘ email)

To‘o protiplnění bude poskytnuto bezpía:ně.

5iT5 n; .r.o. Pcknho tř 1178/57,41200 Brno I Č: 055 83390 I



‚
1)

SAFFTHING

G. Ostatní ustanovení

Při event. změnách souvisejících s rozsahem předmětu díla si vyhrazujeme právo změny cenové

nabídky.

7. Kontaktní osob spojené s

Kontaktní osoby pro technická ujednání:

Doufáme, že Vás naše nabídka uspokojila a těšíme se na spolupráci s Vámi.

V Brně dne 13. 2. 2019

S přátelským pozdravem

Pavel Pospíšii

jednatel společnosti

SřTi n s.r.o. I Packho třída 1178/57,61200 Srno I iČ: 055 83 390 I


